
 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
 

 

19 лютого 2026 року              м. Сновськ            № 33  

 

 
Про затвердження маршруту підвозу  

дітей сільської місцевості до місця  

навчання та у зворотному напрямку  

 
Розглянувши клопотання директора Сновської початкової школи 

Мельника А.Ю. від 18.02.2026 року №39, з метою забезпечення рівного доступу 

до здобуття якісної освіти, на виконання Законів України «Про освіту», «Про 

повну загальну середню освіту», Постанови Кабінету Міністрів від 16.01.2003 

року № 31 «Про затвердження Програми «Шкільний автобус», рішення сесії 

Сновської міської ради від 26.11.2021 року № 4-12/VIII «Про затвердження 

Програми «Шкільний автобус» на 2022 – 2026 роки», згідно статті 52 Закону 

України про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської 

ради   в и р і ш и в:   
  

1. Затвердити маршрут підвозу дітей сільської місцевості здобувачів 

освіти Сновської початкової школи до місця навчання та в зворотньому 

напрямку (додається). 

 

2. Директору Сновської початкової школи Мельнику А.Ю. забезпечити 

підвіз дітей у відповідності до даного маршруту. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Авдієвську Н.В. 

 

 
Міський голова         Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


